
P STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOVOdbor rozvoje a investic — úsek dotaci a strategickóho plánování

4 Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

iČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 1 fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA
OBJEDNÁVKA ČISLO ~j VYŘIZUJE TELEFON FAX

DODAVATEL
IČ: 71820582 DIČ: CZ7909282458

Petra Bezruče 3001300
43151 Klášterec nad Ohři

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY):

Objednáváme u Vás zajištěni služeb technického dozoru investora pro investiční akci „Zkapacitněni dešťové kanalizace
Chomutov — Březenecká, na základě Vaši nabidky ze dne 7.6.2021, která je nedilnou přílohou této objednávky.
V rámci výkonu technického dozoru bude dodavatel pro objednatele vykonávat zejména tyto činnosti (podrobná specifikace
činností 1-3. V příloze č. 1 této objednávky):

1. činnost dodavatele při předáni staveniště
2. činnost dodavatele během realizace díla
3. činnost dodavatele při předáni a převzetí dokončeného dila

OBJEDNATEL:
1) se, zavazuje dodavateli poskytnout maximálni součinnost, zejména při přípravě pro výkon technického dozoru a při prováděni
potřebných doplňkových průzkumů v průběhu prováděni stavby.
2) je povinen zajistit dodavateli přistup na misto výkonu činnosti dle této smlouvy, a to Po celou
Dobu výkonu technického dozoru.
3) je oprávněn i v průběhu praci požadovat změnu projektu, dle něhož je stavba realizována a
dodavatel je povinen změnu projektu vzít na vědomi a nadále provádět svou činnost sjednanou
touto smlouvou, a to v souladu se změněným projektem.
4) se zavazuje vystavit dodavateli plnou moc, pouze v případě. vyžaduje-li činnost dodavatele za
objednatele právně jednat.

DODAVATEL:
1) se zavazuje poskytnout v pruběhu realizace stavby součinnost objednateli, jakož i osobám
objednatelem zmocněným.
2) se zavazuje poskytovat zmocněným osobám objednatele veškeré požadované podklady a výstupy
a řidit se jejich pokyny, pokud budou tyto pokyny v souladu s platnými normami a předpisy.

Fakturačnl adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosim uvádějte číslo objednávky: 105/Me/ORI/202100728

Smluvní strany berou na vědomí že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smystu zákona o svobodném přístupu k informacm a že statutárn město
Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany
dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních ůdaju na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv
zřízeném zák Č 340/2015 Sb a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy



VYSTAVIL
(DATUM,JMĚNO,RAZÍTKO, PODPIS)

STATUTÁRNÍ sfln ee~tsv

30.9.2021

UPOZORNĚNI — U DAŇOVEHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 15 DNÍ.

DOHODNUTÁ CENA vč. DPH

84 579,00 Kč

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNI

SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE
(JMÉNO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS)



fliT - Projektové práce na klíč

PROJEKT ::~vesIora
- Rozpoäy staveb

CENOVÁ NABÍDKA

Provádění výkonu technického dozoru stavebníka v rámci stavby:

“Zkapacitnění dešťové kanalizace Chomutov - Březenecká“

Identifikační údaje zhotovitele:

Petra Bezruče 300

431 51, Klášterec nad Ohří

iČ 71820582

DIČ CZ7909282458

oprávněná osoba k jednání:

tel.:

email:

fl‘ľT‘ T PROJEKT
Petra Bezruče 300, Klášterec nad Ohří,

F~ Roi E k(T
~w.mt-projekt.cz



uhh‘ - Proektové ráce na klíč

PROJ E KT : ~Z:~vestora
- Rozpočty staveb

Cenová nabídka:
- CELKEM 69.900,- Kč bez DPH

(84.579,- KČ vČ. 21% DPH)

Cena za dílo je maximální možná a je vztažena na kompletní plnění v pruběhu stavby (12
týdnu). Fakturováno bude na základě odsouhlaseného výkazu hodin, hodinová sazba 700,- KČ
bez DPH / hod

V Klášterci nad Ohří, dne 07.06.2021

MT PROJEKT
Mob:


